
2008.10.16. 9:54:00        C:\hivatal\kozlony\y\2008_52.doc        dr. Bendli Attila        1/2 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
52/2008.(IX. 29.)  

önkormányzati rendelete 
a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló - többször módosított  - 4/1997.(I.21.) önkormányzati rendelet  
módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 18.§ (1) bekezdése alapján a következő rendeletet alkotja: 

 
1. § 

 
A Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló - többször módosított - 
4/1997.(I.21.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SzMSz) 62. § (1) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
 
„(1) A Közgyűlés saját tagjai közül, a polgármester javaslatára, titkos szavazással, a 
polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére egy foglalkoztatási jogviszonyban álló 
és egy társadalmi megbízatású alpolgármestert választ.” 
 

2. § 
 
Az SzMSz 6. számú melléklete a következő VII/62. ponttal egészül ki: 
 
„62/ külön rendelet alapján1 dönt a kedvezményes módon értékesített lakótelek beépítési 
határidejének módosításáról.” 
 

3. § 
 

Az SzMSz e rendelet mellékletével egészül ki. 
 

4. § 
 
(1) E rendelet 2008. október 1. napján lép hatályba. 
 
(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg az SzMSz 1. számú melléklete hatályát veszti. 
 
 
Kaposvár, 2008. szeptember 25. 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 

                                                 
1 A „Kaposvár számít rád” program keretén belül nyújtott támogatási formákról szóló 51/2007.(XI.14.) 
önkormányzati rendelet 19. § (3) bekezdés. 
 



2008.10.16. 9:54:00        C:\hivatal\kozlony\y\2008_52.doc        dr. Bendli Attila        2/2 
 

Melléklet az 52/2008. (IX. 29.) önkormányzati rendelethez 
 

„9. számú melléklet a 4/1997. /I. 21./ önkormányzati rendelethez 
 

Vagyonnyilatkozat tételi kötelezettséggel járó megbízatások 
 

1. Közgyűlés tagja; 
 
2. Közgyűlés bizottságának nem képviselő tagja; 
 
3. Településrészi önkormányzat testületének nem képviselő tagja; 
 
4. Önkormányzati intézmény vezetője; 
 
5. Önkormányzat többségi tulajdonában lévő gazdasági társaság vezető tisztségviselője és 

felügyelő-bizottsági tagja; 
 
6. Önkormányzati alapítású alapítvány, közalapítvány kuratóriumának, felügyelő 

bizottságának vagy szervezetének tagja.” 
 
 
 
 
 
 


